spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných zariadeniach, spoločných 

priestoroch domu, príslušenstva a pozemku, na ktorom je dom postavený, uvedenom v článku II, 

odst. 2, písm. b), za dohodnutú kúpnu cenu, ktorá predstavuje sumu 1242,57 € (slovom: 

jedentisícdvestoštyridsaťdva eur a päťdesiatsedem centov).  

(3) 30 % zrážky z ceny bytu poskytnutej predávajúcim kupujúcim v zmysle § 18 ods. 4 zák. NR SR 

č. 182/1993 Z. z., ktorá činí 260,97 €, je zohľadnených v cene bytu uvedenej v odst. 1 tohto článku.  

(4) Kupujúci byt vrátane spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných